
Usługi - 494187-2017

12/12/2017    S238    - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 

I. II. III. IV. VI.

Polska-Poznań: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania

i usługi ekologiczne

2017/S 238-494187

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Miasto Poznań

Plac Kolegiacki 17

Poznań

61-841

Polska

Osoba do kontaktów: Henryk Słomiński

Tel.: +48 618785210

E-mail: zp@um.poznan.pl

Faks: +48 618785203

Kod NUTS: PL415

Adresy internetowe:

Główny adres: http://bip.poznan.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można

uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://bip.poznan.pl

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na

adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Interwencyjne porządkowanie terenów stanowiących własność Miasta Poznania.

Numer referencyjny: ZOU-XII.271.168.2017.HS

II.1.2) Główny kod CPV

90000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

II.1.4) Krótki opis:

Interwencyjne porządkowaniu powierzchni nieruchomości stanowiących własność.

Usługi - 494187-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:494187-2017...

1 z 5 2017-12-12 10:09



Miasta Poznania, podzielonych na dwa rejony obejmujące następujące dzielnice:

1- Rejon Wilda

2- Rejon Stare Miasto

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak

Oferty można składać w odniesieniu do tylko jednej części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

1- Rejon Wilda

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL415

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Teren miasta Poznań.

II.2.4) Opis zamówienia:

Interwencyjne porządkowaniu powierzchni nieruchomości stanowiących własność

Miasta Poznania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są

wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Koniec: 31/12/2019

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak

Opis wznowień:

Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa.

W art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy stanowiących nie więcej niż 100 % wartości

zamówienia podstawowego, w zakresie czynności określonych w przedmiocie

zamówienia.

I im podobnych na warunkach wynikających z umowy dla zamówienia

podstawowego.

Z zastrzeżeniem zmian terminów realizacji oraz cen jednostkowych.

Po przeprowadzonych negocjacjach.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Ustala się wadium w wysokości: 3000,00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

2- Rejon Stare Miasto

Usługi - 494187-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:494187-2017...

2 z 5 2017-12-12 10:09



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL415

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Teren miasta Poznań.

II.2.4) Opis zamówienia:

Interwencyjne porządkowaniu powierzchni nieruchomości stanowiących własność

Miasta Poznania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są

wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Koniec: 31/12/2019

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Ustala się wadium w wysokości: 3000,00 PLN

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

1 jest wpisany do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9c

Ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

prowadzonego przez Związek Międzygminny GOAP w zakresie odbioru odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu miasta Poznania, wydane

zgodnie z Ustawą o odpadach z dnia 14.12.2012 r. oraz Ustawą o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach z dnia 13.9.1996 r, obejmujące kody odpadów:

— 17 01 01 bądź 17 01 02 bądź 17 01 03 bądź 17 01 07,

— 20 02 01,

— 20 03 01,

— 20 03 03,

— 20 03 07,

— 20 03 99.

Wg katalogu odpadów wraz z listą odpadów niebezpiecznych załącznika do

Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 9.12.2014 r. w sprawie katalogu

odpadów.

2 posiada aktualne zezwolenie na transport odpadów lub wpis do rejestru, o

Usługi - 494187-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:494187-2017...

3 z 5 2017-12-12 10:09



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

którym mowa w Ustawie o odpadach z dnia 14.12.2012 r. obejmujące kody

odpadów:

— 17 01 01 bądź 17 01 02 bądź 17 01 03 bądź 17 01 07,

— 20 02 01,

— 20 03 01,

— 20 03 03,

— 20 03 07,

— 20 03 99.

Wg katalogu odpadów wraz z listą odpadów niebezpiecznych załącznika do

Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 9.12.2014 r. w sprawie katalogu

odpadów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Zgodnie ze wzorem umowy, stanowiącym załacznik nr 8 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 16/01/2018

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału

wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do

udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 16/01/2018

Czas lokalny: 10:15

Miejsce:

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta Poznania, 61-841 Poznań, plac

Kolegiacki 17, w pok. nr 158.

Usługi - 494187-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:494187-2017...

4 z 5 2017-12-12 10:09



VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza

ul. Postępu 17A

Warszawa

02-676

Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Urząd Zamówień Publicznych

ul. Postępu 17A

Warszawa

02-676

Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

07/12/2017

Usługi - 494187-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:494187-2017...

5 z 5 2017-12-12 10:09


